5. Quid

^b γόντα ἀτεχνῶς· οἷα εἰς αὐ-
τὸν etc.] Distinguendum, σο-
φιστὴν, γόντα ἀτεχνῶς, οἷα etc.
plane qualia. sic Diss. XXII. I.
ἀτεχνῶς ὥσπερ ἐπὶ δικαστῶν παθισ-
μένη Saepe occurrit haec vox
initio sententiae. M.

^c μόνον ὡκ] Videtur ponit pro
visitatori ὡκ μόνον, quia sequitur
ἄλλα νοητά. Sed et adhuc restat
aliquid difficultatis. opponuntur
enim ἐν μέσοις τοῖς "Ἐλλησιν
et δημοσίᾳ, quae certe non sunt
Opposita, sed fere Synonyma:
et iis recte ex aduerso respon-
det οἴκοι. Vnde suspicor nos hic

quoque habere Lectiones Dua-
rum Editionum. perspicua
enim omnia fuissent si utrouis
modo scripisset, Ἐλεγε δὲ ταῦτα
ἐ μόνον ἐν μέσοις τοῖς "Ἐλλησιν, ἀλ-
λὰ καὶ οἴκοι vel, ἐ μονον δημο-
σίᾳ, ἀλλὰ ηγέροις ἐν συμποσίοις,
ἐν Ακαδημίᾳ, etc. Coniicio δημο-
σίᾳ fuisse Lectionem prioris
Editionis: pro qua substitutum
esse ab Auctore, ἐν μέσοις τοῖς
"Ἐλλησιν. M.

^d ἄλλα ἀπαντα] Sic Ms. non
ἄλλα πάντα, quemadmodum
vulgo.

ε ταῦτης καὶ ἐπισήμων εἶναι,]
Socrates

έ. τί βάλεται τῷ Σωκράτει ταυτὶ τὰ κομψὰ, εἴτε αἰνίγματα, εἴτε εἰδωνεύματα, ἀποκεινάσθω ἡμῖν ὑπὲκ τῷ Σωκράτῃ πλάτων, ἢ Ξενοφῶν, ἢ Αἰσχίνης, ἢ τις ἄλλος τῶν ὁμοφώνων αὐτῷ. Εγὼ μὲν γὰρ θαυμάζω καὶ ἐκπλήττομαι, ὅπως τὰ μὲν Ὁμήρου ἐπη τῆς θαυμασῆς πολιτείας καὶ τεοφῆς τῶν νέων ἀπεπέμψατο αὐτῷ Ὁμήρῳ, τεΦανώσας ἢ τὸν ποιητὴν καὶ χείσας

5. Quid sibi volunt isti tam verniles, siue lusus, siue aenigmata, o noster Socrates? Respondeat nobis pro Socrate, vel Plato, vel Xenophon, vel Aeschines, eiusue familiarium alius quiuis. Ego certe miror et obstupesco, cum cogito, Socratem ex admirabili illa sua republica procul ab educatione iuvenum, cum corona et vnguento, ut ipse loquitur, ablegasse Homerum, non aliam ob causam, quam licentiam illam

Socrates apud Platonem in Sympoſ. p. 317. C. Οὐδέν φημι ἄλλο ἐπίτασθαι, ἢ τὰ ἔρωτικά Adeatur Themistius Orat. XIII. pag. 161.

Sectio 6.

f ὅπως τὰ μὲν etc.] Longa haec φῆσις fallet inattentum Le. Etorem. suspenditur, neque exit ante vocem Αὐτὸς, longe infra. hoc modo connectitur: Εγὼ γὰρ θαυμάζω, ὅπως (Σωκράτης) τὰ ΜΕΝ Ὁμήρος ἐπη τῆς πολιτείας ἀπεπέμψατο, αὐτὸς ΔΕ Σωκράτης ἔτοι σφαλερεὺς λόγυς ταῖς αὐτῇ διμιλίαις ἀνεκέρασεν. unde patet distinguendum esse infra, Σωκράτης δὲ ἐμέμψατο αὐτὸς δὲ δὴ Σωκράτης etc. non vero ponendam esse plenam distinctionem post ἐμέμψατο. M.

g τεφανώσας τὸν ποιητὴν καὶ χρίσας μύρῳ,] Minucius Felix Octav. cap. XXII. Et Plato ideo praeclare Homerum illum

inlytum, laudatum et coronatum, de ciuitate, quam in sermone instituebat, eiecit. Legendum videtur, unctum et lana coronatum. Vide supra Dissert. XXIII. 3.